深圳诺普信农化股份有限公司公告

 1

证券代码：002215              证券简称：诺普信              公告编号：2022-085

深圳诺普信农化股份有限公司

关于公司对全资子公司光筑农业增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

为促进全资子公司光筑农业集团有限公司（以下简称“光筑农业”）的经营

发展，公司拟以自有资金向光筑农业增资30,000万元，增资价格为每1元注册资

本对应作价1元。本次增资完成后，光筑农业的注册资本将由目前的50,000万元

增加至80,000万元，公司仍持有其100%的股权。

该议案已经公司第六届董事会第十二次会议审议通过，表决结果：5票同意、

0票反对、0票弃权。本议案需提交公司股东大会审议批准。

本次交易系公司对全资子公司增资，不构成关联交易, 也不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。

二、增资标的基本情况

公司名称：光筑农业集团有限公司

法定代表人：李海姣

注册资本：50,000万元人民币

住    所：深圳市宝安区西乡街道凤凰岗社区水库路113诺普信农化股份有

限公司办公楼A23层06室

公司类型：有限责任公司

成立日期：2018年08月02日

经营范围：一般经营项目：农业科技、农业技术领域内的技术开发、技术服

务、技术咨询、技术转让；旅游项目开发；热带农业开发；园林、瓜、果、蔬菜、

种苗的繁育种植与销售；供应链管理；商务信息咨询（不含限制项目）；商业文

化组织与策划；经营进出口业务；经营电子商务（涉及前置行政许可的，须取得

前置性行政许可文件后方可经营）；水产生物工程技术研发；水产生物工程技术

转让、咨询服务；有机肥料、微生物肥料、水溶肥、化肥、有机复合肥的销售；

深圳诺普信农化股份有限公司公告

 2

建筑材料（金属材料、钢材、钢线、木材、石材、黄沙、竹木）的销售；园林设

计与施工；温室大棚、果园棚架设施的技术咨询、设计与施工建设；农业滴灌工

程设计与安装、塑料材料、管材、管件销售（法律、行政法规或者国务院决定禁

止和规定在登记前须经批准的项目除外）。许可经营项目是：水果加工；预包装

食品的批发和零售；农产品（干鲜果品、蔬菜等）挑选、分级、包装、储藏、保

鲜、冷藏、配送、批发、零售兼网上零售；水果制品（果汁、干果等）制售和销

售；水产品种苗繁育、养殖、加工及其产品销售。

最近一年一期主要财务数据：

单位：万元

项目 2022 年 6 月 30 日（未经审计） 2021 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 190,897.78 143,576.01

净资产 74,576.95 60,529.60

负债总额 116,320.83 83,046.41

项目 2022 年 1-6月（未经审计） 2021年度（经审计）

营业收入 11,019.08 8,452.83

净利润 3,832.35 1,619.12

三、本次增资的目的和对公司的影响

本次对光筑农业增资，将优化其资产负债结构并增强光筑农业的资本实力和

运营能力，符合公司的发展战略和长远规划。本次增资后，光筑农业仍为公司的

全资子公司，公司合并报表范围不发生变化，不会对公司财务状况和经营情况产

生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。同意提交公司临时股东大会审

议。

四、备查文件

第六届董事会第十二次会议决议。

特此公告。

深圳诺普信农化股份有限公司董事会

二○二二年八月十九日

	本次交易系公司对全资子公司增资，不构成关联交易, 也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。
	本次对光筑农业增资，将优化其资产负债结构并增强光筑农业的资本实力和运营能力，符合公司的发展战略和长远规划。本次增资后，光筑农业仍为公司的全资子公司，公司合并报表范围不发生变化，不会对公司财务状况和经营情况产生不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。同意提交公司临时股东大会审议。
	四、备查文件
	第六届董事会第十二次会议决议。